**הכנסת
מרכז מחקר ומידע**

27 בדצמבר 2000

א' בטבת תשס"א

נייר רקע לדיון

**כשלון תלמידי ישראל במבחני
המתמטיקה העולמיים**

**מוגש לוועדת
החינוך והתרבות**

**הוכן ע"י
שירה בן ששון- פורסטנברג
עוזרת מחקר בוועדה**

מבוא:

האגודה הבינלאומית להערכת הישגים לימודיים (IEA) עורכת סדרת מחקרים לבדיקת מגמות ושינויים בחינוך המתמטי ובחינוך המדעי בקרב מגוון מדינות.